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2020-ci ilin 27 sentyabr sabahı bütün ölkә hәyәcan içindә idi. Hәmin gün saat 
06:00 radәlәrindә Ermәnistan silahlı qüvvәlәri genişmiqyaslı tәxribat törәdәrәk 
cәbhәboyu zonada yerlәşәn Azәrbaycan Ordusunun mövqelәrini vә yaşayış 
mәntәqәlәrimizi iriçaplı silahlar, minaatanlar vә müxtәlif çaplı artilleriya 
qurğularından intensiv atәşә tutmuşdular. Azәrbaycanın mülki әhalisi vә hәrbi 
qulluqçuları arasında şәhidlәr vә yaralılar vardı.  
Azәrbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvәlәrin Ali Baş Komandanı İlham Әliyev 
hәmin gün xalqa müraciәtindә әmin etdi ki, şәhidlәrimizin qanı yerdә qalmayacaq: 
"Azәrbaycan Ordusu hazırda düşmәnin hәrbi mövqelәrinә atәşlәr, zәrbәlәr endirir 
vә bu zәrbәlәr nәtcәsindә düşmәnin bir çox hәrbi texnikaları sıradan çıxıb. Bu, 
ermәni faşizminin növbәti tәzahürüdür". 
Silahlı Qüvvәlәrin Ali Baş Komandanı İlham Әliyev qismәn sәfәrbәrlik elan etdi. 
Azәrbaycanın minlәrlә cәsur, vәtәnpәrvәr oğlu könüllü döyüşlәrә getmәk üçün 
hәrbi komissarlıqlara müraciәt etdilәr. Onlardan biri dә qüsursuz hәrbi xidmәt edib 
tәqaüdә çıxan, ehtiyatda olan mayor Elnur Yaqub oğlu Haciyev idi. 

  

Hәrbçi olmaq arzusu 

  

Peşәkar, tәcrübәli hәrbçi ailәsi ilә vidalaşdı. Hәyat yoldaşı Elnarә xanıma: "Mәn 
gedirәm, anam vә qızımız sәnә әmanәt", - dedi. 
Mayor Elnur Hacıyev cәbhәyә inamla, böyük ümidlә yollandı. Hәyat yoldaşını da 
әmin etdi: "Mәn qәlәbә ilә qayıdacam". O, otuz ilә yaxın işğalda qalmış Vәtәn 
torpaqları azadlığa çıxsın, üzü gülsün deyә doğmalarını gözüyaşlı qoyub döyüşә 
yollandı. Gedәrkәn geri boylanıb hәsrәtlә evinә, qüssә ilә onu yola salan yaşlı 
anasına, xәstә bacısına, on bir yaşlı qızına, hәyat yoldaşına baxdı. 
Ailәlәrindә üç uşağın ortancılı idi Elnur. 1979-cu il iyunun 12-dә Ucar rayonunda 
dünyaya göz açmışdı. Bacısı Elnarә xanım Elnurla birlikdә keçirdiklәri uşaqlıq 
illәrini xatırlayır: "O, kiçik yaşlarından böyük-kiçik yeri bilәn, qayğıkeş, canıyanan 
idi. Hazırcavabdı, deyib-gülmәyi sevirdi. Elnir olan yerdә darıxmaq mümkün 
deyildi. O, yalnız yaxşı qardaş deyildi, hәm dә gözәl dost idi. Bacım xәstәlәnmişdi. 
Onun dәrdinә çarә olacağını bilsәydi, Elnur ona öz ömründәn pay verәrdi..."  
1986-1996-cı illәrdә Ucar rayon 5 saylı orta mәktәbdә tәhsil alan Elnur hәrbçi 
olmağı uşaqlıq illәrindәn arzulayıb. 1997-ci ildә Ali Hәrbi Dәnizçilik 
Akademiyasına daxil olub. Akademiyanı 2002-ci ildә әla qiymәtlәrlә bitirdikdәn 
sonra Qobustanda yerlәşәn "N" saylı hәrbi hissәdә xidmәtә başlayıb. 2006-cı ildә 
gәnc zabitin yazılı raportunda da ifadә etdiyi arzusunu nәzәrә alan komandanlıq 



onu hәrbi qulluğunu davam etdirmәk üçün Tovuzda yerlәşәn "N" saylı hәrbi 
hissәyә göndәrib. Elnur Hacıyev 2011-ci ilәdәk Tovuzda, sonra Ağdamda yerlәşәn 
hәrbi hissәdә qulluq edib. 2015-ci ildә komandanlığın әmrinә әsasәn Gәdәbәy 
rayonunda yerlәşәn "N" saylı hәrbi hissәdә xidmәt göstәrib. 2019-cu ildә Ağstafa 
rayonunda Kimya xidmәti rәisi kimi fәaliyyәtini davam etdirib. Qüsursuz hәrbi 
xidmәt edәn mayor Elnur Hacıyev 2020-ci ilin fevralında tәqaüdә çıxıb. 

  

"Mәn zabitәm, әsgәrimi döyüş meydanında qoyub geri çәkilmәrәm" 

  

Övlad dәrdi çox ağırdır. Ancaq şәhid analarının bitib-tükәnmәyәn qüssәlәrindә bir 
qürur, iftixar da var. Şәhid mayor Elnur Hacıyevin anası Hicran xanım da kәdәrini, 
dәrdini qürurla çәkir. Ana qәhrәman oğlunun әsl hәrbçi, döyüşçü hünәrini yada 
saldı: "Oğlum hәlә müharibәdәn qabaq, hәrbi qulluq etdiyi vaxtlar әsgәrlәri barәdә 
danışmağı sevәrdi. Elnur әsgәrlәrini öz övladı kimi istәyirdi. Onların qayğıları, 
problemlәri ilә maraqlanar, әlindәn gәlәn kömәyi әsirgәmәzdi. Elә әsgәrlәri dә 
Elnuru özlәrinә әziz dost, qardaş hesab edәrdilәr". 
Hәyat yoldaşı Elnarә xanım isә onunla bağlı başqa bir xatirә danışdı: "2011-ci ildә 
onun bir әsgәrinin şәhid olduğunu bilirdim. Elnur şәhid olandan sonra hәmin şәhid 
әsgәrin valideynlәri dә başsağlığı vermәk üçün bizә gәldilәr. Onda bildik ki, bu 
illәr әrzindә Elnur mütәmadi olaraq o ailәyә baş çәkib, qayğısını әsirgәmәyib. Bu 
barәdә evdә bir dәfә dә olsun danışmamışdı".  
Hәyat yoldaşı Elnurla keçәn xoş günlәrini xiffәtlә yada saldı: "2008-ci il martın 
23-dә toyumuz olub. Bu illәr әrzindә Elnurun mәnә söylәdiyi bircә xoşagәlmәz, 
acı sözü dә xatirimdә qalmayıb. Biz çox xoşbәxt ailә idik... Yadımda qalanlar 
ancaq işıqlı, şirin xatirәlәrdir. Fәxr edirәm ki, Elnur indi tәk ailәsinin deyil, bütöv 
bir millәtin qәhrәmanıdır". 
Bacısı Elnarә xanım dedi ki, Elnur doğmalarını heç vaxt darda qoymaq istәmәzdi: 
"Cәbhәyә getdiyi ilk gündәn imkan tapan kimi bizimlә әlaqә saxlayırdı. Ancaq 
döyüşlәr barәdә danışmırdı. Sonralar döyüş yoldaşlarından eşitdik ki, qardaşım 
Füzulidә, Cәbrayılda, Suqovuşanda, Hadrut istiqamәtindә gedәn döyüşlәrdә 
mәrdliklә vuruşub". 
O gün - 2020-ci ilin 17 oktyabrında Elnurun anası Hicran xanım özünә yer tapa 
bilmirdi. Oğlu ön cәbhәdә olan bütün analar kimi gözü telefonda, qulağı sәsdәydi. 
Gözlәdiyi zәng günorta saatlarında gәldi. Hicran xanım oğluna çox narahat 
olduğumu söylәdi: "Demә, hәmin gün Hadrut uğrunda gedәn döyüşlәrdә Elnur 
ayağından vә qarnından yaralanıbmış. Döyüş yoldaşları, әsgәrlәri çox xahiş etsәlәr 
dә, dilә tutsalar da, geri çәkilib müalicә almağa razı olmayıb. Deyib ki, mәn 
zabitәm, әsgәrimi döyüş meydanında qoyub geri çәkilmәrәm. Yarasını özü sarıyıb. 
Döyüşçü yoldaşları danışırlar ki, Suqovuşan uğrunda gedәn döyüşlәrdә Elnurun 
komandirlik etdiyi qrup mühasirәyә düşüb. Düşmәnlә qeyri-bәrabәr döyüşdә 



Elnurgilin döyüş sursatı tükәnmәk üzrәymiş. Elnur әsgәrlәrinә bildirib ki, nә 
mövqedәn geri çәkilәcәk, nә dә tәslim olacağıq. Son güllәmizәdәk döyüşәcәk, son 
mәqamda başqa yolumuz qalmasa, canımıza qıyacaq, şәhid olacağıq. Son anda 
Xüsusi Tәyinatlılar yetişib, Suqovuşanı azad ediblәr. Elnurun dәstәsi dә 
mühasirәdәn çıxıb". 
Hәmin gün Elnur bir dә zәng etdi. Demә, bu onun son zәngi imiş… Anası ona 
tapşırıb: "Elnur,  özünü qoru. Sәni gözlәyirik. Qızını ovuda bilmirik". Elnur anasını 
sakitlәşdirmәyә çalışıb: "Narahat olma, ana, torpaqlarımız azad olunmayınca, 
düşmәnә can vermәrәm", - deyib. Hicran ana xatırlayır: "Sәsi çox ötkәm gәlirdi, 
kefi kök danışırdı. Yaralandığını da bizdәn gizlәtdi. Elә hәmin gün 17 oktyabrda 
gündüz saat 4-dә Hadrut uğrunda gedәn döyüşlәrdә oğlum qәhrәmancasına şәhid 
olub. Deyirlәr ki, igid balam tәkbaşına 65 ermәni terrorçusunu mәhv edib". 
Döyüş komandiri Elnur Hacıyev şәhidlik zirvәsinә yüksәldikdәn sonra "Vәtәnә 
xidmәtlәrә görә 3-cü dәrәcәli" ordeni, "Vәtәn uğrunda", "Suqovuşanın azad 
olunması" vә "Füzulinin azad olunması" medalları ilә tәltif edilib. 
Elnur kimi qәhrәmanlar yurdu yaşatmaq üçün döyüş meydanlarına atıldılar, 
ölümün üzәrinә yeridilәr. Onlar canlarından keçdilәr ki, yağı düşmәn bir dә bu 
Vәtәn torpaqlarını әsir, vәtәn övladlarını yurdsuz qoya bilmәsinlәr. 

 


